
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ, 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Α΄

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
Αθήνα, 25 Νοεμβρίου 2010
Αριθμ.Πρωτ.: ΔΙΔΚ/Φ.21.1/24653

 
 
 

Ταχ. Δ/νση

Πληροφορίες  

Τηλέφωνο
Fax                 
e-mail  

     

:

:

:

Βασ. Σοφίας 15
106 74 – Αθήνα
Παναγιώτης Πασσάς,
Δανάη Μοσκοφίδου,
Κωνσταντίνα Καζάκου
213 1313439, -3435, -3498
210 3615393
didk@ypes.gov.gr

Θέμα: «Προκήρυξη – πρόσκληση υποβολής υποψηφιοτήτων για την πλήρωση θέσεων 
προϊσταμένων Τμημάτων της Γενικής  Γραμματείας  Δημόσιας Διοίκησης  και 
Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  και  του  Σώματος  Επιθεωρητών-Ελεγκτών 
Δημόσιας Διοίκησης»

Α Π Ο Φ Α Σ Η

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ,

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
α)  του άρθρου πέμπτου του ν.3839/2010 (ΦΕΚ 51/Α’/29.3.2010)
β)  του άρθρου 21 του ν.3801/2009 (ΦΕΚ 163/Α’/4.9.2009)
γ)  του  Π.Δ.  320/1988  (ΦΕΚ  149/Α΄/5.7.1988)  «Οργανισμός  των  Υπηρεσιών  του 

Υπουργείου Προεδρίας  της Κυβέρνησης»,  όπως τροποποιήθηκε και  συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα

δ)  του Π.Δ. 373/1995 (ΦΕΚ 201/Α΄/14.9.1995) «Συγχώνευση των Υπουργείων Προεδρίας 
της Κυβέρνησης και Εσωτερικών στο Υπουργείο Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης και 
Αποκέντρωσης και καθορισμός των αρμοδιοτήτων του»

ε)  του Π.Δ. 400/1995 (ΦΕΚ 226/Α΄/1.11.1995) «Σύσταση Γενικής Γραμματείας Δημόσιας 
Διοίκησης στο Υπουργείο Εσωτερικών,  Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και 
καθορισμός των αρμοδιοτήτων της»

1

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



στ) του άρθρου 24, παρ. 1 του ν. 3200/2003 (ΦΕΚ 281/Α’/9.12.2003) «Τροποποιήσεις του 
Ν.  1388/1983  «Ίδρυση  Εθνικού  Κέντρου  Δημόσιας  Διοίκησης»,  ίδρυση  Εθνικής 
Σχολής Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις»

ζ)  του  Π.Δ.189/2009  (ΦΕΚ  221/Α΄/5.11.2009)  «Καθορισμός  και  ανακατανομή 
αρμοδιοτήτων των Υπουργείων»

η) την αριθμ. 2876/7.10.2009 (ΦΕΚ 2234/Β΄/2009) απόφαση του Πρωθυπουργού «Αλλαγή 
τίτλου Υπουργείων»

θ)   του άρθρου 3, παρ. 13 και άρθρου 9, παρ. 2 του ν. 3074/2002 (ΦΕΚ 296/Α’/4.12.2002) 
«Γενικός Επιθεωρητής Δημόσιας Διοίκησης κλπ.»

 ι)    του Π.Δ.211/2001 (ΦΕΚ 167/Α/25.7.2001) «Οργάνωση της Γραμματείας του Σώματος 
Επιθεωρητών-Ελεγκτών Δημόσιας Διοίκησης (Σ.Ε.Ε.Δ.Δ.)»

2.  την  αριθμ.  ΔΙΔΚ/Φ.33/8618/16.4.2010  απόφαση  του  Υπουργού  Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  (ΦΕΚ  474/Β΄/19.4.2010) 
«Συγκρότηση  πενταμελούς  Υπηρεσιακού  Συμβουλίου  της  Γ.Γ.Δ.Δ.  &  Η.Δ.  του 
Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης» 

3.  την  αριθμ.  ΔΙΔΚ/Φ.33/10002/4.5.2010  απόφαση  του  Υπουργού  Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης,  «Ορισμός  μελών  Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου  της  Γενικής  Γραμματείας  Δημόσιας  Διοίκησης  και  Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης  του  Υπουργείου  Εσωτερικών,  Αποκέντρωσης  και  Ηλεκτρονικής 
Διακυβέρνησης»

4.  την  αριθμ.  ΔΙΔΚ/Φ.33/10153/4.5.2010  απόφαση  του  Υπουργού  Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  με  την  οποία  η  Ελευθερία 
Μπινιάρη,  υπάλληλος  με  βαθμό  Α’   του  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης, 
τοποθετήθηκε  σε  θέση  Προϊσταμένης  της  Διεύθυνσης  Διοικητικού  της  Γενικής 
Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης

5.  την  αριθμ.  ΔΙΔΚ/Φ.33/10159/4.5.2010  απόφαση  του  Υπουργού  Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης με την οποία ο Λάζαρος Παλάικος, 
υπάλληλος  με  βαθμό  Α’  του  κλάδου  ΠΕ  Πληροφορικής,  τοποθετήθηκε  σε  θέση 
Προϊσταμένου  της  Διεύθυνσης  Ηλεκτρονικής  Επεξεργασίας  Στοιχείων  της  Γενικής 
Διεύθυνσης Διοικητικής Υποστήριξης

6.  την  αριθμ.  ΔΙΔΚ/Φ.33/10162/4.5.2010  απόφαση  του  Υπουργού  Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης  και  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  με  την  οποία  ο  Δημήτριος 
Παπαδημητρόπουλος,  υπάλληλος  με  βαθμό  Α’  του  κλάδου  ΠΕ  Διοικητικής 
Οργάνωσης,  τοποθετήθηκε  σε  θέση  Προϊσταμένου  της  Διεύθυνσης  Οργανωτικής 
Ανάπτυξης της Γενικής Διεύθυνσης Διοικητικής Οργάνωσης και Διαδικασιών

7.   το γεγονός ότι οι θητείες των προϊσταμένων Τμημάτων έληξαν αυτοδίκαια την 29-03-
2010.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Προκηρύσσουμε την πλήρωση των κάτωθι θέσεων προϊσταμένων Τμημάτων της Γενικής 
Γραμματείας  Δημόσιας  Διοίκησης  &  Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης  και  του  Σώματος 
Επιθεωρητών-Ελεγκτών Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου Εσωτερικών, Αποκέντρωσης 
& Ηλεκτρονικής  Διακυβέρνησης,  για  χρονικό  διάστημα όχι  πέραν του ενός  (1)  έτους, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου πέμπτου του ν.3839/2010:

2

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



Α. Γενική Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης

Α.1 Διεύθυνση Διοικητικού

1. Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού Α΄ (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης ή ΠΕ Διοικητικού 
–Οικονομικού ή ΠΕ Διοικητικού και εν ελλείψει ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού και 
εν ελλείψει ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, άρθρο 21 του ν.3801/2009)

2. Τμήμα Διοίκησης Προσωπικού Β΄ (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, άρθρο 10, παρ.1 
του Π.Δ.92/1991)

3. Τμήμα  Εκπαίδευσης,  (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης,  άρθρο  10,  παρ.1  του 
Π.Δ.92/1991)

4. Τμήμα  Οργάνωσης,  Απλούστευσης  Διαδικασιών  &  Προγραμματισμού (ΠΕ 
Διοικητικής Οργάνωσης, άρθρο 10, παρ.1 του Π.Δ.92/1991) 

5. Τμήμα  Γραμματείας (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης  ή  ΠΕ  Διοικητικού  –
Οικονομικού ή ΠΕ Διοικητικού και εν ελλείψει ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού και 
εν ελλείψει ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, άρθρο 21 του ν.3801/2009)

6. Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας (ΤΕ Μηχανικών και εν ελλείψει ΔΕ Διοικητικού – 
Λογιστικού, άρθρο 21, παρ.5α του Ν.3448/2006)

7. Τμήμα Δακτυλογράφησης & Αντιπαραβολής Στοιχείων (ΔΕ Δακτυλογράφων – 
Στενογράφων, άρθρο 3, παρ.6 του Π.Δ. 410/1990)

Α.2  Διεύθυνση Οικονομικού

8. Τμήμα  Μισθοδοσίας (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης  ή  ΠΕ  Διοικητικού-
Οικονομικού και εν ελλείψει ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού ή ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού,  με  την προϋπόθεση οι  τελευταίοι  να  είναι  ή  να  έχουν διατελέσει 
Προϊστάμενοι  στα  Τμήματα  Μισθοδοσίας  ή  Προϋπολογισμού,   άρθρο  21  του 
ν.3801/2009).

9. Τμήμα Προμηθειών (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, ή ΤΕ Διοικητικού-Λογιστικού ή 
ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού άρθρο 35, παρ.2 του Π.Δ.320/1988)

10. Τμήμα  Προϋπολογισμού (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης  ή  ΠΕ  Διοικητικού-
Οικονομικού και εν ελλείψει ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού ή ΔΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού,  με  την προϋπόθεση οι  τελευταίοι  να  είναι  ή  να  έχουν διατελέσει 
Προϊστάμενοι  στα  Τμήματα  Μισθοδοσίας  ή  Προϋπολογισμού,   άρθρο  21  του 
ν.3801/2009).

11. Τμήμα Διαχείρισης Υλικού (ΤΕ Μηχανικών  και  εν  ελλείψει  ΔΕ Διοικητικού  – 
Λογιστικού, άρθρο 1 του Π.Δ.46/2008) 

12. Τμήμα Εκδόσεων & Γραμματειακής Λογιστικής Εξυπηρέτησης (ΠΕ Διοικητικής 
Οργάνωσης, άρθρο 14, παρ.1 του Π.Δ.64/1990)

Α.3 Διεύθυνση Ηλεκτρονικής Επεξεργασίας Στοιχείων

13. Τμήμα Λειτουργίας & Εκμετάλλευσης Πληροφορικής (ΠΕ Πληροφορικής και εν 
ελλείψει  ΤΕ  Πληροφορικής  ή  ΔΕ  Προσωπικού  Η/Υ,  με  την  προϋπόθεση  οι 

3

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



τελευταίοι να είναι ή να έχουν διατελέσει Προϊστάμενοι Τμήματος, άρθρο 21 του 
ν.3801/2009)

14. Τμήμα  Υποστήριξης  Συστημάτων (ΠΕ  Πληροφορικής  και  εν  ελλείψει  ΤΕ 
Πληροφορικής ή ΔΕ Προσωπικού Η/Υ, με την προϋπόθεση οι τελευταίοι να είναι 
ή να έχουν διατελέσει Προϊστάμενοι Τμήματος, άρθρο 21 του ν.3801/2009)

15. Τμήμα  Ανάπτυξης  Μηχανογραφικών  Εφαρμογών (ΠΕ  Πληροφορικής  και  εν 
ελλείψει  ΤΕ  Πληροφορικής  ή  ΔΕ  Προσωπικού  Η/Υ,  με  την  προϋπόθεση  οι 
τελευταίοι να είναι ή να έχουν διατελέσει Προϊστάμενοι Τμήματος, άρθρο 21 του 
ν.3801/2009)

Α.4  Διεύθυνση Κρατικών Αυτοκινήτων και Επικοινωνιών

16. Τμήμα  Κίνησης  Αυτοκίνητων  Οχημάτων (ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού  ή  ΠΕ 
Διοικητικού ή ΤΕ Μηχανικών ή ΤΕ Διοικητικού–Λογιστικού και εν ελλείψει ΔΕ 
Διοικητικού – Λογιστικού, άρθρο 21 του ν.3801/2009).

17. Τμήμα Επισκευών Αυτοκινήτων Οχημάτων (ΤΕ Μηχανικών ή ΔΕ Διοικητικού – 
Λογιστικού ή ΔΕ Τεχνικού, άρθρο 21 του ν.3801/2009)

18. Τμήμα Τηλεπικοινωνιών (ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού ή ΠΕ Διοικητικού και εν 
ελλείψει  ΤΕ  Μηχανικών  ή  ΤΕ  Διοικητικού–Λογιστικού  και  εν  ελλείψει  ΔΕ 
Διοικητικού – Λογιστικού, άρθρο 21 του ν.3801/2009)

19. Τμήμα Κρατικών Αυτοκινήτων Οχημάτων (ΠΕ Διοικητικής  Οργάνωσης  ή  ΤΕ 
Διοικητικού – Λογιστικού ή ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, άρθρο 35, παρ.2 του 
Π.Δ.320/1988)

20. Τμήμα Ελέγχου Κρατικών Αυτοκινήτων & Επικοινωνιών (ΤΕ Μηχανικών και εν 
ελλείψει ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, άρθρο 6, παρ.5 του Π.Δ.57/1992)

Α.5 Διεύθυνση Πολιτικής Σχεδίασης Εκτάκτου Ανάγκης     

21. Τμήμα  Σχεδίασης  &  Προγραμματισμού (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης  ή  ΤΕ 
Διοικητικού – Λογιστικού ή ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, άρθρο 35, παρ.2 του 
Π.Δ.320/1988) 

22. Τμήμα  Πολιτικής  Κινητοποίησης  &  Πολιτικής  Άμυνας (ΠΕ  Διοικητικής 
Οργάνωσης  ή  ΤΕ  Διοικητικού  –  Λογιστικού  ή  ΔΕ  Διοικητικού  –  Λογιστικού, 
άρθρο 35, παρ.2 του Π.Δ.320/1988)

4

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



Β. Γενική Διεύθυνση Κατάστασης Προσωπικού

Β.1 Διεύθυνση Διοίκησης Ανθρώπινου Δυναμικού

23. Τμήμα  Υπαλληλικής  Σχέσης  &  Σταδιοδρομίας (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης, 
άρθρο 35, παρ.1 του Π.Δ.320/1988)

24. Τμήμα  Μεταβολών (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης,  άρθρο  35,  παρ.1  του 
Π.Δ.320/1988)

25. Τμήμα Δικαιωμάτων & Υποχρεώσεων (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης,  άρθρο 35, 
παρ.1 του Π.Δ.320/1988)

26. Τμήμα Γραμματείας Δευτεροβάθμιου Πειθαρχικού Συμβουλίου (ΠΕ Διοικητικής 
Οργάνωσης  ή  ΠΕ  Διοικητικού  (αριθμ.ΔΙΔΚ/Φ.38/3473/14.2.2001  απόφαση  – 
ΦΕΚ 168/Β/20.2.2001)

Β.2 Διεύθυνση Προσλήψεων Προσωπικού

27. Τμήμα Διαδικασιών Μηχανογραφικού Συστήματος (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης 
ή ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού, άρθρο 35, παρ.1 του Π.Δ.320/1988)

28. Τμήμα Διαγωνισμών & Επιλογών (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης ή ΤΕ Διοικητικού 
– Λογιστικού, άρθρο 35, παρ.1 του Π.Δ.320/1988)

Β.3 Διεύθυνση Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου

29. Τμήμα  Προσωπικού  Ιδιωτικού  Δικαίου  Δημόσιου  Τομέα (ΠΕ  Διοικητικής 
Οργάνωσης, άρθρο 14, παρ.1 του Π.Δ.64/1990)

30. Τμήμα Ειδικών Κατηγοριών Προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου (ΠΕ Διοικητικής 
Οργάνωσης, άρθρο 14, παρ.1 του Π.Δ.64/1990)

Β.4 Διεύθυνση Εκπαίδευσης

31. Τμήμα  Μετεκπαίδευσης  &  Μελετών (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης,  άρθρο  14, 
παρ.1 του Π.Δ.64/1990)

32. Τμήμα Εποπτείας Ε.Κ.Δ.Δ.Α. (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, άρθρο 14, παρ.1 του 
Π.Δ.64/1990)

5

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



Γ. Γενική Διεύθυνση Διοικητικής Οργάνωσης και Διαδικασιών

Γ.1 Διεύθυνση Οργανωτικής Ανάπτυξης

33. Τμήμα Οργάνωσης Κεντρικής Διοίκησης (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, άρθρο 35, 
παρ.1 του Π.Δ.320/1988)

34. Τμήμα  Οργάνωσης  Περιφερειακής  Διοίκησης (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης, 
άρθρο 35, παρ.1 του Π.Δ.320/1988)

35. Τμήμα Προγραμματισμού Ανθρώπινου Δυναμικού & Αξιολόγησης Θέσεων (ΠΕ 
Διοικητικής Οργάνωσης, άρθρο 35, παρ.1 του Π.Δ.320/1988)

Γ.2 Διεύθυνση Σχέσεων Κράτους – Πολίτη

36. Τμήμα  Πληροφόρησης  &  Ανοικτής  Διοίκησης (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης, 
άρθρο 35, παρ.1 του Π.Δ.320/1988)

37. Τμήμα Προστασίας Πολιτών (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, άρθρο 14, παρ.2 του 
Π.Δ.64/1990)

Γ.3 Διεύθυνση Απλούστευσης Διαδικασιών & Παραγωγικότητας

38. Τμήμα Μεθόδων Εργασίας & Διαδικασιών (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, άρθρο 
14, παρ.1 του Π.Δ.64/1990)

39. Τμήμα Συνθηκών Εργασίας & Παραγωγικότητας (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, 
άρθρο 14, παρ.1 του Π.Δ.64/1990)

40. Τμήμα Προσβασιμότητας Ατόμων με Αναπηρίες (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης ή 
ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού ή ΠΕ Μηχανικών ή ΠΕ Κοινωνικών Επιστημών ή 
ΠΕ Ψυχολόγων. Σε περίπτωση που δεν υπάρχουν ή δεν επαρκούν υπάλληλοι από 
τους  ως  άνω  κλάδους,  μπορούν  να  προΐστανται  υπάλληλοι  κατηγορίας  ΤΕ 
προερχόμενοι από ομώνυμους ή αντίστοιχους με τους ως άνω κλάδους, άρθρο 4, 
παρ. 1 του Π.Δ.13/2005).

Γ.4 Διεύθυνση Κωδικοποίησης Νομικών Πληροφοριών

41. Τμήμα  Νομοθεσίας (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης,  άρθρο  14,  παρ.1  του 
Π.Δ.64/1990)

42. Τμήμα  Νομολογίας (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης,  άρθρο  14,  παρ.1  του 
Π.Δ.64/1990)

Γ.5 Διεύθυνση Οργάνωσης και Λειτουργίας των ΚΕΠ

43. Τμήμα Λειτουργίας των ΚΕΠ (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, άρθρο 15, παρ.4 του 
Ν.3448/2006)

44. Επιχειρησιακό Κέντρο ΚΕΠ (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, άρθρο 15, παρ.4 του 
Ν.3448/2006)

45. Τμήμα Πληροφοριακών Συστημάτων ΚΕΠ (ΠΕ Πληροφορικής, άρθρο 15, παρ.4 
του Ν.3448/2006)

6

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



Δ. Γενική Διεύθυνση Διοικητικού Εκσυγχρονισμού

46. Τμήμα Βιβλιοθήκης (ΠΕ Βιβλιοθηκονόμων ή ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων, άρθρο μόνο, 
παρ.6 του Π.Δ.315/1993)

Δ.1 Διεύθυνση Ποιότητας και Αποδοτικότητας

47. Τμήμα Ερευνών & Μετρήσεων Αποδοτικότητας (ΠΕ Διοικητικής  Οργάνωσης, 
άρθρο 7, παρ.4 του Ν.3230/2004)

48. Τμήμα  Τεκμηρίωσης  &  Καλύτερων  Πρακτικών (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης, 
άρθρο 7, παρ.4 του Ν.3230/2004)

Ε. Αυτοτελή Τμήματα

49. Τμήμα Κοινοβουλευτικού Ελέγχου (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης, άρθρο 14, παρ.7 
του Π.Δ.64/1990)

ΣΤ. Σώμα Επιθεωρητών Ελεγκτών Δημόσιας Διοίκησης

ΣΤ.1 Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης του Σ.Ε.Ε.Δ.Δ.

50. Τμήμα Διοικητικού Οικονομικού (ΠΕ Διοικητικής Οργάνωσης ή ΠΕ Διοικητικού 
ή  ΠΕ  Κοινωνικού  ή  ΠΕ  Διοικητικού  -  Οικονομικού  ή  ΤΕ  Διοικητικού  - 
Λογιστικού ή ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ.211/2001)

51. Τμήμα  Υποστήριξης  Ελεγκτικού  Έργου (ΠΕ  Διοικητικής  Οργάνωσης  ή  ΠΕ 
Διοικητικού ή ΠΕ Κοινωνικού ή ΠΕ Διοικητικού - Οικονομικού ή ΤΕ Διοικητικού 
- Λογιστικού ή ΔΕ Διοικητικού – Λογιστικού, άρθρο 4, παρ.1 του Π.Δ.211/2001)

Ζ. Υπηρεσία Ανάπτυξης Πληροφορικής

52. Τμήμα Γραμματειακής Υποστήριξης ΥΑΠ (ΤΕ Διοικητικού – Λογιστικού, άρθρο 
14, παρ.5 του Π.Δ.64/1990).

7

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



Σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  πρώτου  του  ν.3839/2010,  ως  προϊστάμενοι 

Τμήματος  και  αυτοτελούς  γραφείου  ή  αντίστοιχου  επιπέδου  οργανικής  μονάδας 

επιλέγονται  υπάλληλοι  που  έχουν  ασκήσει  καθήκοντα  προϊσταμένου  Τμήματος  ή 

υπάλληλοι με βαθμό Α’. Αν δεν υπάρχουν ή δεν επαρκούν, επιλέγονται υπάλληλοι με 

βαθμό Β’, οι οποίοι έχουν συμπληρώσει ελάχιστο χρόνο υπηρεσίας στο βαθμό Β’ τέσσερα 

(4) έτη. Αν δεν υπάρχουν υποψήφιοι με τις ως άνω προϋποθέσεις, για την κάλυψη των 

θέσεων επιλέγονται υπάλληλοι με λιγότερο χρόνο στο βαθμό Β’. Δεν επιτρέπεται να είναι 

υποψήφιος  για  την  επιλογή  προϊσταμένου  υπάλληλος  στον  οποίο  έχει  επιβληθεί 

τελεσίδικα οποιαδήποτε πειθαρχική ποινή για παράπτωμα από αυτά που ορίζονται στην 

παρ. 2 του άρθρου 109 του Κώδικα Δημοσίων Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και 

Υπαλλήλων  Ν.Π.Δ.Δ.  που  κυρώθηκε  με  το  άρθρο  πρώτο  του  ν.3528/2007(ΦΕΚ 

26/Α’/9.2.2007).

Η  παρούσα  τοιχοκολλείται  στον  πίνακα  ανακοινώσεων  της  Γ.Γ.Δ.Δ.&Η.Δ.  (Βασ. 

Σοφίας  15,  Αθήνα),  του  Δευτεροβάθμιου  Πειθαρχικού  Συμβουλίου,  της  Υ.Α.Π. 

(Σπινθάρου  και  Φιλοξένου  2),  του  Σ.Ε.Ε.Δ.Δ.  (Λεωφ.  Συγγρού  60)  και  του  Τμήματος 

Ε.Γ.Λ.Ε. (Χαρ. Τρικούπη 5) με σχετικό αποδεικτικό. Η προκήρυξη κοινοποιείται σε κάθε 

υπάλληλο που πληροί τις προϋποθέσεις για τις θέσεις που προκηρύσσονται.

Οι  ενδιαφερόμενοι  καλούνται  να  υποβάλουν  αίτηση  υποψηφιότητας,  η  οποία 

συνοδεύεται  από βιογραφικό  σημείωμα που συντάσσεται  με  ευθύνη του αιτούντος,  το 

περιεχόμενο  του  οποίου  προκύπτει  από  τα  στοιχεία  του  προσωπικού  μητρώου  του 

υπαλλήλου.

Η αίτηση υποψηφιότητας και το βιογραφικό σημείωμα υποβάλλονται στο Τμήμα 

Γραμματείας  της  Διεύθυνσης  Διοικητικού  της  Γ.Γ.Δ.Δ.&Η.Δ.  μέσα  σε  αποκλειστική 

προθεσμία  που  αρχίζει  την  Δευτέρα  29  Νοεμβρίου  2010  και  λήγει  την  Πέμπτη  16 

Δεκεμβρίου 2010.

Η αίτηση υποψηφιότητας με το βιογραφικό σημείωμα μπορεί να υποβληθεί και με 

συστημένη επιστολή.

    Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΓΙΑΝΝΗΣ Ν. ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ

8

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



Εσωτερική διανομή 

- Γραφείο Υπουργού
- Γραφείο Υφυπουργού
- Γραφείο Γενικής Γραμματέως
- Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Σ.Ε.Ε.Δ.Δ.
- ΔΗΕΣ, με την παράκληση να αναρτηθεί στην Εφημερίδα της Υπηρεσίας, στη διαδρομή 

«Προκηρύξεις θέσεων Προϊσταμένων»
- Διεύθυνση Διοικητικού, Τμήμα Γραμματείας, προκειμένου να αναρτηθεί στον Πίνακα 

Ανακοινώσεων   με τη σχετική απόδειξη
- Σ.Ε.Ε.Δ.Δ.,  προκειμένου  να  αναρτηθεί  στον  Πίνακα  Ανακοινώσεων  με  τη  σχετική 

απόδειξη
- Τμήμα Ε.Γ.Λ.Ε., προκειμένου να αναρτηθεί στον Πίνακα Ανακοινώσεων με τη σχετική 

απόδειξη
- -Υ.Α.Π.,  προκειμένου  να  αναρτηθεί  στον  Πίνακα  Ανακοινώσεων  με  τη  σχετική 

απόδειξη
- Δευτεροβάθμιο  Πειθαρχικό  Συμβούλιο,  προκειμένου  να  αναρτηθεί  στον  Πίνακα 

Ανακοινώσεων με τη σχετική απόδειξη.

9

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



ΠΙΝΑΚΕΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α’
A/A Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1
.

ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΓΓΕΛΟΣ
2
.

ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ
3
.

ΑΡΧΟΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
4
.

ΒΑΛΑΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
5
.

ΒΑΡΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
6
.

ΒΑΡΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ
7
.

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
8
.

ΒΕΡΥΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
9
.

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
1
0
.

ΒΟΓΚΛΗ ΡΟΥΘ ΙΩΑΝΝΗΣ
1
1
.

ΓΑΛΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ
1
2
.

ΓΙΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
1
3
.

ΓΙΟΥΡΓΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
1
4
.

ΓΚΙΟΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
1 ΓΚΟΛΦΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

10

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



1
6
.

ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΚΛΑΙΡΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
1
7
.

ΔΕΒΕΝΕΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
1
8
.

ΔΕΝΕΖΑΚΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
1
9
.

ΔΗΜΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
2
0
.

ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
2
1
.

ΖΩΝΤΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2
2
.

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΩΜΑΣ
2
3
.

ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ
2
4
.

ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
2
5
.

ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
2
6
.

ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
2
7
.

ΚΑΖΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
2
8
.

ΚΑΜΠΥΛΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
2
9 ΚΑΠΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

11

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



3
0
.

ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
3
1
.

ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
3
2
.

ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
3
3
.

ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
3
4
.

ΚΑΤΣΙΚΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3
5
.

ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΑΡΙΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3
6
.

ΚΟΤΣΙΚΟΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ
3
7
.

ΚΟΥΤΣΙΟΥΡΟΥΜΠΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
3
8
.

ΛΑΓΟΥΔΑΚΗ ΝΤΟΡΙΣ-ΑΛΙΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
3
9
.

ΛΑΣΚΑΡΗ ΤΑΤΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
4
0
.

ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
4
1
.

ΛΕΒΗΣ ΖΑΚ ΙΩΣΗΦ
4
2
.

ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ
4
3

ΜΑΓΝΗΣΑΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

12

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



4
4
.

ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ
4
5
.

ΜΑΤΣΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
4
6
.

ΜΟΣΚΟΦΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ ΜΥΡΩΔΗΣ
4
7
.

ΜΟΥΣΤΑΚΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
4
8
.

ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
4
9
.

ΜΠΟΥΡΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
5
0
.

ΜΠΟΥΦΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
5
1
.

ΝΑΟΥΜ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
5
2
.

ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
5
3
.

ΝΤΙΝΗ ΘΩΜΑΪΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ
5
4
.

ΝΤΙΝΙΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
5
5
.

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ
5
6
.

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΣΚΛΗΠΙΟΣ
5
7

ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

13

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



5
8
.

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
5
9
.

ΠΑΠΑΘΑΝΑΚΟΥ ΕΡΑΣΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
6
0
.

ΠΑΠΑΜΑΤΘΑΙΟΥ ΣΟΦΙΑ
ΜΑΤΘΑΙΟΣ-
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

6
1
.

ΠΑΣΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
6
2
.

ΠΛΑΚΟΥΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
6
3
.

ΠΟΛΥΚΡΑΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
6
4
.

ΡΟΓΚΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΘΩΜΑΣ
6
5
.

ΡΟΥΦΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
6
6
.

ΣΑΓΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
6
7
.

ΣΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
6
8
.

ΣΙΑΜΑΝΤΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
6
9
.

ΣΙΔΕΡΗ ΣΟΦΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
7
0
.

ΣΙΜΑΤΟΥ ΕΛΛΗ ΙΕΡΕΜΙΑΣ
7
1

ΣΙΜΟΥ-ΛΕΟΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

14

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



7
2
.

ΣΚΛΑΠΑΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
7
3
.

ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ
7
4
.

ΣΤΑΘΑΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
7
5
.

ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
7
6
.

ΣΤΕΦΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
7
7
.

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
7
8
.

ΤΑΓΚΑΛΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ
7
9
.

ΤΣΕΡΕΓΚΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ
8
0
.

ΦΑΪΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
8
1
.

ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
8
2
.

ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΪΟΣ
8
3
.

ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
8
4
. ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ-

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ
8
5

ΨΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

15

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄
Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1
.

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ
2
.

ΚΑΜΠΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
3
.

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
4
.

ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄
Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1
.

ΠΑΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄
Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1
.

ΣΗΜΗΡΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄
Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

1
.

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΓΙΑ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
2
.

ΓΙΑΝΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
3
.

ΚΟΥΤΣΟΜΗΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
4
.

ΜΟΣΧΟΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ

16

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



5
.

ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
6
.

ΜΠΑΣΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
7
.

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
8
.

ΠΡΑΝΤΖΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄
Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο
1. ΠΑΠΑΜΩΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
2. ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ-ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΛΟΠΣΤΙΚΟΥ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄
Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο
1. ΖΕΒΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
2. ΧΡΥΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ
3. ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
4. ΛΕΒΕΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΝΕΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
5. ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄
Α/Α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο
1. ΑΔΑΜ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
2. ΖΥΓΟΥΡΑ ΑΣΗΜΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
3. ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
4. ΠΟΛΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄
A/A Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο
1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
2. ΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
3. ΑΣΗΜΑΚΗ-ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
4. ΒΑΜΒΑΚΑ ΕΛΠΙΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
5. ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
6. ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΦΙΛΑΡΕΤΟΣ
7. ΔΕΜΕΡΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
8. ΔΡΙΜΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΗΛΙΟΣ
9. ΔΡΟΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

17

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



10. ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
11. ΖΑΜΠΕΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
12. ΗΛΙΑΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
13. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ
14. ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
15. ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΝΘΟΣ
16. ΘΕΡΑΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ
17. ΚΑΛΟΜΑΛΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
18. ΚΑΜΠΑΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
19. ΚΟΚΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
20. ΚΟΛΥΒΑ ΖΩΗ ΑΙΜΙΛΙΟΣ
21. ΚΟΥΡΟΓΙΩΡΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
22. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
23. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
24. ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
25. ΛΙΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
26. ΛΟΥΔΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
27. ΜΑΚΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ
28. ΜΑΝΩΛΑ ΣΤΑΜΑΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ
29. ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
30. ΜΗΝΔΡΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
31. ΜΠΟΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
32. ΜΠΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ

33. ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ-
ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

34. ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ-ΤΣΙΩΚΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
35. ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
36. ΠΑΝΤΑΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΥΛΟΣ
37. ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
38. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ
39. ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ
40. ΠΑΠΑΝΙΚΗΤΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
41. ΠΑΠΠΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
42. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
43. ΠΟΛΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ
44. ΡΗΓΑ ΜΑΡΘΑ ΙΩΑΝΝΗΣ
45. ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
46. ΣΑΒΒΙΑΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
47. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
48. ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
49. ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ
50. ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
51. ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ
52. ΤΖΟΥΒΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
53. ΤΟΥΝΤΑ-ΖΗΣΙΜΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
54. ΤΣΙΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
55. ΤΣΙΩΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
56. ΤΥΧΗΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
57. ΦΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

18

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ



58. ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
59. ΧΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ
60. ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
61. ΨΑΡΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΕ ΔΑΚΤΥΛΟΓΡΑΦΩΝ – ΣΤΕΝΟΓΡΑΦΩΝ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄
A/A Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο
1. ΑΥΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
2. ΒΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
3. ΔΑΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
4. ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
5. ΜΑΝΘΑΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
6. ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ
7. ΧΑΛΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΔΙΑΤΡΗΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
                                                        ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄
A/A Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο
1. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
2. ΤΕΡΙΖΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

3. ΤΣΟΥΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
 
ΗΛΙΑΣ

4. ΡΟΥΣΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄

1. ΑΡΓΥΡΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΜΙΧΑΗΛ
2. ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
3. ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
4. ΠΑΤΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ
                  ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ ΜΕ ΒΑΘΜΟ Α΄

1. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
2. ΓΕΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΕΛΕΤΙΟΣ
3. ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
4. ΣΙΑΒΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

19

ΑΔΑ: 4Ι0ΕΚ-2Χ


